DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE
DESIGUALDADE BRASILEIRA E PANDEMIA DE COVID-19 de autoria de JONATHAS
WESLEY JESUS BONFIM, BRUNA IOHANNA SANTOS OLIVEIRA, JOALLAN CARDIM
ROCHA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79645

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79645